
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/688/2012 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 t.j. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 

i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 Nr 5 poz. 13 

z późn. zm.)  

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Gmina Miasto Rzeszów określa wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których jest 

właścicielem lub zarządzającym i które udostępnia operatorom i przewoźnikom, jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. Pozostałe przystanki komunikacyjne, nie wymienione w załączniku nr 1, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów udostępniane są tylko operatorom, a ich wykaz określa 

organizator.  

3. Zarządzającym przystankami komunikacyjnymi i dworcami, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Miasto Rzeszów jest Zarząd Transportu Miejskiego w Rzeszowie.  

§ 2. 1. Organizator udostępnia przewoźnikowi przystanki komunikacyjne i dworce wymienione 

w załączniku nr 1 do uchwały na jego wniosek, zgodnie z procedurą określoną przez organizatora.  

2. Organizator po rozpatrzeniu wniosku, z uwzględnieniem przepustowości przystanku 

komunikacyjnego/ dworca wydaje przewoźnikowi potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanku 

komunikacyjnego/ dworca.  

3. Nie udostępnia się przystanku komunikacyjnego następnym przewoźnikom lub do kolejnych 

zatrzymań pojazdów w razie wyczerpania limitu jego przepustowości lub braku możliwości zatrzymania się 

środka transportu na przystanku o wnioskowanej godzinie.  

4. Przystanki komunikacyjne nie wymienione w załączniku nr 1 do uchwały, a udostępnione 

przewoźnikom przed jej wejściem w życie, udostępnia się do czasu zmiany lub wygaśnięcia zezwolenia 

wydanego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 Nr 125 poz. 874 

t.j. z późn. zm.), jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2016 r.  

5. Organizator udostępnia operatorowi przystanki komunikacyjne i dworce na mocy odrębnego 

uzgodnienia, w związku z organizowaniem i realizacją funkcjonowania komunikacji miejskiej.  

§ 3. 1. Za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych i dworców są 

pobierane opłaty zgodnie z odrębną uchwałą Rady Miasta Rzeszowa.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 1592



2. Opłaty są naliczane na podstawie aktualnych rozkładów jazdy dla funkcjonujących linii 

komunikacyjnych.  

3. Nie uiszczenie opłaty w terminie wyznaczonym przez organizatora będzie skutkować cofnięciem 

wydanego uzgodnienia.  

§ 4. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz dworców 

autobusowych, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych nie wymienionych w załączniku nr 1 

do uchwały na zasadach określonych w § 2 ust. 4 obowiązani są przestrzegać zasad korzystania z przystanków 

określonych w ust. 1.  

3. Nie stosowanie się do zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych będzie skutkować 

cofnięciem uzgodnienia wydanego przez organizatora.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.  

§ 6. Traci moc uchwała nr XVI/329/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto 

Rzeszów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 
Przewodniczący Rady 

Miasta  

Rzeszowa Andrzej Dec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1592



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/688/2012 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których Gmina Miasto Rzeszów jest właścicielem 

lub zarządzającym i które udostępnia operatorom i przewoźnikom.  

  

Lp.  Nazwa przystanku  Numer przystanku  

1.  Armii Krajowej działki 22N  22N  

2.  Armii Krajowej działki 24N  24 N  

3.  Armii Krajowej hotel 21N  21N  

4.  Armii Krajowej kościół 16N  16 N  

5.  Armii Krajowej skrzyż. z Krzyżanowskiego 5N  5N  

6.  Armii Krajowej skrzyż. z Krzyżanowskiego 6N  6N  

7.  Armii Krajowej skrzyż. z Paderewskiego 31N  31N  

8.  Armii Krajowej szpital 15N  15N  

9.  Batalionów Chłopskich skrzyż z Dąbrowskiego 1F  1F  

10.  Batalionów Chłopskich skrzyż z Dąbrowskiego 2F  2F  

11.  Batalionów Chłopskich skrzyż. z Przemysłową 16F  16F  

12.  Batalionów Chłopskich skrzyż. z Przemysłową 3F  3F  

13.  Batalionów Chłopskich Zakład Energetyczny 4F  4F  

14.  Beskidzka boisko 104B  104 B  

15.  Beskidzka boisko 93B  93B  

16.  Beskidzka pola 37B  37B  

17.  Beskidzka pola 38B  38B  

18.  Beskidzka szkoła 24 B  24 B  

19.  Beskidzka szkoła 25B  25B  

20.  Beskidzka trafo 35B  35B  

21.  Beskidzka trafo 36B  36B  

22.  BI. Karoliny pętla 88G  88G  

23.  Bł. Karoliny 65G  65G  

24.  Bł. Karoliny II 74G  74 G  

25.  Bł. Karoliny skrzyż. 67G  67G  

26.  Bł. Karoliny skrzyż. 70G  70G  

27.  Boya Żeleńskiego Metalplast 21G  21G  

28.  Boya Żeleńskiego Metalplast 26G  26G  

29.  Budziwojska 1136A  136A  

30.  Budziwojska 1149Aa  149AA  

31.  Budziwojska Grunwald 102A  102A  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1592



32.  Budziwojska Grunwald 49A  49A  

33.  Budziwojska Grunwald 52A  52A  

34.  Budziwojska pętla 138A  138A  

35.  Budziwojska PKS II 104A  104A  

36.  Budziwojska PKS II 121A  121A  

37.  Budziwojska PKS 106A  106A  

38.  Budziwojska PKS 119A  119A  

39.  Budziwojska Ruch 105A  105A  

40.  Budziwojska Ruch 54A  54A  

41.  Budziwojska sklep 126A  126A  

42.  Budziwojska sklep 135A  135A  

43.  Budziwojska skrzyż. 100A  100A  

44.  Budziwojska skrzyż. 137A  137A  

45.  Budziwojska skrzyż. 147A  147A  

46.  Budziwojska stawy 132A  132A  

47.  Budziwojska stawy 141A  141A  

48.  Budziwojska ZPOW 143A  143A  

49.  Budziwój - Przylasek 156A  156A  

50.  Budziwój - Przylasek 165A  165A  

51.  Budziwój - Przylasek pętla 160A  160A  

52.  Budziwój - Przylasek źródełko 158A  158A  

53.  Budziwój - Przylasek źródełko 167A  167A  

54.  Chmaja 24G  24G  

55.  Chmaja skrzyż. 19G  19G  

56.  Chmaja skrzyż. 22G  22G  

57.  Cienista cmentarz 54D  54D  

58.  Cienista cmentarz 83D  83D  

59.  Cienista skrzyż. z Lwowską 39D  39D  

60.  Ciepłownicza EC 34D  34D  

61.  Ciepłownicza Specjał 23D  23D  

62.  Ciepłownicza Specjał 32D  32D  

63.  Dąbrowskiego Dom Kultury 15B  15B  

64.  Dębicka Dom Kultury 43E  43E  

65.  Dębicka Dom Kultury 44E  44E  

66.  Dębicka granica 38E  38E  

67.  Dębicka granica 45E  45E  

68.  Dębicka kapliczka 36E  36E  

69.  Dębicka kościół 28E  28E  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1592



70.  Dębicka kościół 29E  29E  

71.  Dębicka osiedle 37E  37E  

72.  Dębicka Ośrodek Zdrowia 32E  32E  

73.  Dębicka Ośrodek Zdrowia 33E  33E  

74.  Dębicka pętla 39E  39E  

75.  Dębicka skrzyż. 30E  30E  

76.  Dębicka skrzyż. 31E  31E  

77.  Dębicka skrzyż. z Krakowską 26E  26E  

78.  Dębicka skrzyż. z Krakowską 27E  27E  

79.  Dębicka stadion 46E  46E  

80.  Dębicka stadion 59E  59E  

81.  Dębicka szkoła 34E  34 E  

82.  Dębicka szkoła 35E  35E  

83.  I Armii WP cmentarz 91D  91D  

84.  Jana Pawła 11 Dębina 41A  41A  

85.  Jana Pawła II Dębina 44A  44A  

86.  Jana Pawła II domki 47A  47A  

87.  Jana Pawła II domki 50A  50A  

88.  Jana Pawła II firmy 43A  43A  

89.  Jana Pawła II firmy 46A  46A  

90.  Jana Pawła II Kolonia 45A  45A  

91.  Jana Pawła II Kolonia 48A  48A  

92.  Jana Pawła II sklep 39A  39A  

93.  Jana Pawła II sklep 42A  42A  

94.  Jana Pawła II130A  130 A  

95.  Jana Pawła II139A  139A  

96.  Jarowa działki 125B  125B  

97.  Jarowa działki 136B  136B  

98.  Jarowa kościół 121B  121B  

99.  Jarowa kościół 132B  132B  

100.  Jarowa pętla 138B  138B  

101.  Jarowa sklep 123B  123B  

102.  Jarowa sklep 134B  134B  

103.  Kard. Karola Wojtyły 170A  170A  

104.  Kard. Karola Wojtyły 175A  175A  

105.  Kard. Karola Wojtyły kościół 124A  124A  

106.  Kard. Karola Wojtyły kościół 133A  133A  

107.  kard. Karola Wojtyły pętla 131A  131A  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1592



108.  kard. Karola Wojtyły pętla 166A  166A  

109.  Karkonoska kiosk 28B  28B  

110.  Karkonoska kiosk 29B  29B  

111.  Karkonoska stara pętla 30B  30 B  

112.  Karkonoska stara pętla 31B  31B  

113.  Karkonoska studnia 26B  26B  

114.  Karkonoska studnia 27B  27B  

115.  Kiepury I 70A  70A  

116.  Kiepury I 73A  73A  

117.  Kiepury II 72A  72A  

118.  Kiepury II 75A  75A  

119.  Konfederatów Barskich 5D  5D  

120.  Konfederatów Barskich 8D  8D  

121.  Kopisto hotel 127A  127A  

122.  Kopisto Mercedes Benz 120A  120A  

123.  Kopisto most 142A  142A  

124.  Kopisto Uniwersytet Rzeszowski 118A  118A  

125.  Kotuli 55G  55G  

126.  Kotuli 8G  8G  

127.  Kotuli II 52G  52G  

128.  Kotuli piekarnia 9G  9G  

129.  Krajobrazowa 73G  73G  

130.  Krajobrazowa 80G  80G  

131.  Krakowska cmentarz 10S  10S  

132.  Krakowska cmentarz 11S  11S  

133.  Krakowska Dworzysko 14S  14S  

134.  Krakowska Dworzysko 15S  15S  

135.  Krakowska górka 6S  6S  

136.  Krakowska granica 16S  16S  

137.  Krakowska granica 17S  17S  

138.  Krakowska Nowy Świat 7S  7S  

139.  Krakowska pętla 12S  12S  

140.  Krakowska pętla 13S  13S  

141.  Krakowska pętla 47S  47S  

142.  Krakowska skrzyż. z Wyzwolenia 8S  8S  

143.  Krakowska skrzyż. z Wyzwolenia 9S  9S  

144.  Krakowska szpital 4S  4S  

145.  Krakowska szpital 5S  5S  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1592



146.  Krzyżanowskiego 3N  3N  

147.  Krzyżanowskiego 4N  4N  

148.  Krzyżanowskiego bloki 28N  28N  

149.  Krzyżanowskiego bloki 33N  33N  

150.  Księżycowa tory 13D  13D  

151.  Kwiatkowskiego Dom Studenta 27A  27A  

152.  Kwiatkowskiego Dom Studenta 30A  30A  

153.  Kwiatkowskiego działki 35A  35A  

154.  Kwiatkowskiego działki 38A  38A  

155.  Kwiatkowskiego granica 37A  37A  

156.  Kwiatkowskiego granica 40A  40A  

157.  Kwiatkowskiego Insp. Wodny 25A  25A  

158.  Kwiatkowskiego kiosk 29A  29A  

159.  Kwiatkowskiego kiosk 32A  32A  

160.  Kwiatkowskiego sklep 31A  31A  

161.  Kwiatkowskiego sklep 34A  34A  

162.  Kwiatkowskiego zalew 33A  33A  

163.  Kwiatkowskiego zalew 36A  36A  

164.  Langiewcza skrzyż z Wita Stwosza 23G  23G  

165.  Langiewcza skrzyż z Wita Stwosza 28G  28G  

166.  Langiewicza 62G  62G  

167.  Langiewicza park 59G  59G  

168.  Langiewicza Ruch 20G  20G  

169.  Leszka Czarnego 43D  43D  

170.  Leszka Czarnego 56D  56D  

171.  Leszka Czarnego mostek 137D  137D  

172.  Leszka Czarnego mostek 146D  146D  

173.  Leszka Czarnego skrzyż. 41D  41D  

174.  Leśne Wzgórze 45G  45G  

175.  Leśne Wzgórze 48G  48G  

176.  Lubelska Agrohurt 7L  7L  

177.  Lubelska Agrohurt 8L  8L  

178.  Lubelska górka 5L  5L  

179.  Lubelska górka 6L  6L  

180.  Lubelska granica miasta 11L  11L  

181.  Lubelska granica miasta 12L  12L  

182.  Lubelska kościół 3L  3L  

183.  Lubelska kościół 4L  4L  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1592



184.  Lubelska MPK 10L  10L  

185.  Lubelska MPK 9L  9L  

186.  Lubelska szpital 1L  1L  

187.  Lubelska szpital 2L  2L  

188.  Lwowska cmentarz 3D  3D  

189.  Lwowska cmentarz 6D  6D  

190.  Lwowska cmentarz Armii Radzieckiej 27D  27D  

191.  Lwowska cmentarz Armii Radzieckiej 38D  38D  

192.  Lwowska granica miasta 31D  31D  

193.  Lwowska granica miasta 42D  42D  

194.  Lwowska Jednostka Wojskowa 1D  1D  

195.  Lwowska Jednostka Wojskowa 4D  4D  

196.  Lwowska PKS 29D  29D  

197.  Lwowska PKS 40D  40D  

198.  Lwowska szpital 25D  25D  

199.  Lwowska szpital 36D  36D  

200.  Łukasiewicza skrzyż z Sasanki 66A  66A  

201.  Łukasiewicza skrzyż z Sasanki 69A  69A  

202.  Łukasiewicza skrzyż. z Krokusową 64A  64A  

203.  Łukasiewicza skrzyż. z Krokusową 67A  67A  

204.  Łukasiewicza skrzyż. z Sikorskiego 62A  62A  

205.  Matuszczaka skrzyż. z Podkarpacką 87B  87B  

206.  Matuszczaka WSK 130B  130B  

207.  Matuszczaka WSK 89B  89B  

208.  Mieszka I 17N  17N  

209.  Mieszka I 18N  18N  

210.  Mikołajczyka pętla 25E  25E  

211.  Mikołajczyka pętla 47E  47E  

212.  Miła 101A  101A  

213.  Miła 96A  96A  

214.  Miła szkoła 103A  103A  

215.  Miła szkoła 122A  122A  

216.  Miła trafo 94A  94A  

217.  Miła trafo 99A  99A  

218.  Miłocin tory 11W  11W  

219.  Miłocin tory 12 IW  121W  

220.  Miłocin tory 14W  14W  

221.  Miłocin wieś 15W  15W  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1592



222.  Miłocin wieś 18W  18W  

223.  Miłocin Zakłady Graficzne 13W  13W  

224.  Miłocin Zakłady Graficzne 16W  16W  

225.  Miłocińska pętla 20E  20E  

226.  Miłocińska skrzyż. z Obrońców P. Gd. 53E  53E  

227.  Miłocińska skrzyż. z Obrońców P. Gd. 57E  57E  

228.  Miłocińska Zespół Szkół Agr. 22E  22E  

229.  Niepodległości Dom Dziecka 10N  10N  

230.  Niepodległości domki 11N  11N  

231.  Niepodległości działki 13N  13N  

232.  Niepodległości działki 14N  14 N  

233.  Niepodległości Ruch 12 N  12N  

234.  Obrońców Poczty Gdańskiej Champion 19E  19E  

235.  Obrońców Poczty Gdańskiej osiedle 18E  18E  

236.  Obrońców Poczty Gdańskiej skrzyż. z Wyzwolenia 17E  17E  

237.  Ofiar Katynia dom handlowy 23E  23E  

238.  Ofiar Katynia dom handlowy 24E  24E  

239.  Ofiar Katynia Nowy Świat 48E  48E  

240.  Ofiar Katynia skrzyż. z Wyzwolenia 21E  21E  

241.  Ofiar Katynia wiadukt 84G  84G  

242.  Okulickiego apteka 1E  1E  

243.  Okulickiego apteka 2E  2E  

244.  Okulickiego Bar Rybny 3?  3E  

245.  Okulickiego Bar Rybny 4E  4E  

246.  Okulickiego skrzyż. z Wyzwolenia 6E  6E  

247.  Olbrachta 80D  80D  

248.  Olbrachta I 67D  67D  

249.  Olbrachta II 65D  65D  

250.  Olbrachta m. pętla 189D  189D  

251.  Olbrachta m. pętla 84D  84D  

252.  Olbrachta pętla 86D  86D  

253.  Olbrachta sklep 82D  82D  

254.  Olbrachta skrzyż. 140D  140D  

255.  Olbrachta skrzyż. 63D  63D  

256.  Paderewskiego kościół 58D  58D  

257.  Paderewskiego park 7N  7N  

258.  Paderewskiego park 8N  8N  

259.  Paderewskiego pętla   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1592



260.  Paderewskiego pętla 135D  135D  

261.  Paderewskiego Ruch 45D  45D  

262.  Paderewskiego sklep 1N  1N  

263.  Paderewskiego sklep 2N  2N  

264.  Paderewskiego skrzyż. z Armii Krajowej 25N  25N  

265.  Panoramiczna 69G  69G  

266.  Panoramiczna 78G  78G  

267.  Podkarpacka Dom Studenta 16B  16B  

268.  Podkarpacka Dom Studenta 17B  17B  

269.  Podkarpacka domki 47B  47B  

270.  Podkarpacka domki 50B  50B  

271.  Podkarpacka granica miasta 51B  51B  

272.  Podkarpacka granica miasta 56B  56B  

273.  Podkarpacka kolonia 20B  20B  

274.  Podkarpacka kolonia 21B  21B  

275.  Podkarpacka kościół 22B  22B  

276.  Podkarpacka kościół 23B  23B  

277.  Podkarpacka skrzyż. 18B  18B  

278.  Podkarpacka Stacja paliw 19B  19B  

279.  Podleśna centrum 154A  154A  

280.  Podleśna centrum 163A  163A  

281.  Podleśna Dół 152A  152A  

282.  Podleśna Dół 161A  161A  

283.  Podleśna Góra 172A  172A  

284.  Podleśna Góra 183A  183A  

285.  Podwisłocze "Jedynka" 53A  53A  

286.  Podwisłocze domki 57A  57A  

287.  Podwisłocze skrzyż. z Powstańców Warszawy 51A  51A  

288.  Podwisłocze Urząd Skarbowy 55A  55A  

289.  Poselska pętla 128A  128A  

290.  Poselska pętla 159A  159A  

291.  Potockiego 19D  19D  

292.  Potockiego 22D  22D  

293.  Potockiego Akademia Rolnicza 26D  26D  

294.  Potockiego skrzyż. z Ametystową 21D  21D  

295.  Potockiego skrzyż. z Ametystową 24D  24D  

296.  Potockiego skrzyż. z Grafitową 102D  102D  

297.  Potockiego skrzyż. z Grafitową 85D  85D  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1592



298.  Powstańców Warszawy Dom Studenta 56A  56A  

299.  Powstańców Warszawy Dom Studenta 59A  59A  

300.  Powstańców Warszawy działki 63A  63A  

301.  Powstańców Warszawy Kino Helios 151A  151A  

302.  Powstańców Warszawy Nowe Miasto 58A  58A  

303.  Powstańców Warszawy Nowe Miasto 61A  61A  

304.  Powstańców Warszawy osiedle 26A  26A  

305.  Powstańców Warszawy Politechnika 21A  21A  

306.  Powstańców Warszawy Shell 24A  24A  

307.  Powstańców Warszawy skrzyż. z Podwisłoczem 28A  28A  

308.  Powstańców Warszawy TESCO 60A  60A  

309.  Powstańców Warszawy WSK 23A  23A  

310.  Przemysłowa Elektromontaż 8F  8F  

311.  Przemysłowa Elektromontaż 9F  9F  

312.  Przemysłowa Polfa 6F  6F  

313.  Przemysłowa Polfa 7F  7F  

314.  Rejtana E.Leclerc 83A  83A  

315.  Rejtana Jednostka Wojskowa 91A  91A  

316.  Rejtana Merkury Market 84A  84A  

317.  Rejtana mostek 89A  89A  

318.  Rejtana Predom 78A  78A  

319.  Rejtana Predom 85A  85A  

320.  Rejtana skrzyż. z Wierzbową 82A  82A  

321.  Rejtana Uniwersytet Rzeszowski 80A  80A  

322.  Rejtana Uniwersytet Rzeszowski 87A  87A  

323.  Robotnicza bloki 181A  181A  

324.  Robotnicza cmentarz 173A  173A  

325.  Robotnicza domki 164A  164A  

326.  Rocha granica 119D  119D  

327.  Rocha granica 124D  124D  

328.  Rocha kapliczka 53D  53D  

329.  Rocha kapliczka 66D  66D  

330.  Rocha lasek 117D  117D  

331.  Rocha lasek 70D  70D  

332.  Rocha osiedle I 49D  49D  

333.  Rocha osiedle I 62D  62D  

334.  Rocha osiedle II 51D  51D  

335.  Rocha osiedle II 64D  64D  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1592



336.  Rocha sklep 47D  47D  

337.  Rocha sklep 60D  60D  

338.  Rocha skrzyż. 55D  55D  

339.  Rocha skrzyż. 68D  68D  

340.  Rzecha działki 28D  28D  

341.  Rzecha działki 87D  87D  

342.  Rzecha ekran 155D  155D  

343.  Rzecha oczyszczalnia 30D  30D  

344.  Rzecha oczyszczalnia 69D  69D  

345.  Rzecha skrzyż. z Załęską 164D  164D  

346.  Siemieńskiego Dom Studenta 7A  7A  

347.  Siemieńskiego Urząd Skarbowy 5A  5A  

348.  Siemieńskiego Urząd Skarbowy 6A  6A  

349.  Sikorskiego 109A  109 A  

350.  Sikorskiego 116A  116A  

351.  Sikorskiego apteka 86A  86A  

352.  Sikorskiego domki 88A  88A  

353.  Sikorskiego domki 93A  93A  

354.  Sikorskiego działki 134A  134A  

355.  Sikorskiego katedra 65A  65A  

356.  Sikorskiego mostek 107A  107A  

357.  Sikorskiego mostek 95A  95A  

358.  Sikorskiego MPGK 110A  110A  

359.  Sikorskiego MPGK 168A  168A  

360.  Sikorskiego sklep 111A  111A  

361.  Sikorskiego sklep 114A  114A  

362.  Sikorskiego skrzyż. z Łukasiewicza 169A  169A  

363.  Sikorskiego skrzyż. z Ruczaj 112A  112A  

364.  Sikorskiego skrzyż. ze Źródlaną 113A  113A  

365.  Słocińska 59D  59D  

366.  Słocińska 74 D  74 D  

367.  Słocińska Centrum 61D  61D  

368.  Słocińska Centrum 76D  76D  

369.  Słocińska cmentarz 115D  115D  

370.  Słocińska cmentarz 122D  122D  

371.  Słocińska sklep 78D  78D  

372.  Słocińska sklep 97D  97D  

373.  Słocińska szkoła 57D  57D  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1592



374.  Słocińska szkoła 72D  72D  

375.  Słoneczny Stok 43G  43G  

376.  Słoneczny Stok 46G  46G  

377.  Solidarności 108D  108D  

378.  Solidarności 95D  95D  

379.  Spichlerzowa Elewator 170D  170D  

380.  Spichlerzowa skrzyż. z Załęską 161D  161D  

381.  Spichlerzowa skrzyż. z Załęską 168D  168D  

382.  Staromiejska Dom Kultury 89W  89W  

383.  Staromiejska Dom Kultury 96W  96W  

384.  Staromiejska sklep 91W  91W  

385.  Staromiejska sklep 98W  98W  

386.  Staromiejska skrzyż. z Lubelską 87W  87W  

387.  Staromiejska skrzyż. z Lubelską 94W  94W  

388.  Staroniwa 35G  35G  

389.  Staroniwa 38G  38G  

390.  Staroniwska górka 25G  25G  

391.  Staroniwska górka 56G  56G  

392.  Staroniwska kościół 29G  29G  

393.  Staroniwska kościół 34G  34G  

394.  Staroniwska pętla 30G  30G  

395.  Staroniwska pętla 31G  31G  

396.  Staroniwska pętla 53G  53G  

397.  Staroniwska pętla 54G  54G  

398.  Staroniwska szkoła 27G  27G  

399.  Staroniwska szkoła 32G  32G  

400.  Staroniwska Woźna 33G  33G  

401.  Staroniwska Woźna 36G  36G  

402.  Stączka stadion 17D  17D  

403.  Stączka stadion 20D  20D  

404.  Stączka szkoła 15D  15D  

405.  Stączka szkoła 18D  18D  

406.  Strażacka 162A  162A  

407.  Strażacka 171A  171A  

408.  Strażacka domki 92A  92A  

409.  Strażacka domki 97A  97A  

410.  Strażacka skrzyż. 90A  90A  

411.  Strzelnicza 71G  71G  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1592



412.  Strzelnicza 76G  76G  

413.  Strzyżowska 58G  58G  

414.  TESCO 157A  157A  

415.  Trembeckiego Koral 3A  3A  

416.  Trembeckiego Koral 4A  4A  

417.  Trembeckiego MPK 1A  1A  

418.  Trembeckiego MPK 2  2  

419.  Trembeckiego MPK 2A  2A  

420.  Trembeckiego MPK 4  4  

421.  Ustrzycka 75G  75G  

422.  Ustrzycka 86G  86G  

423.  Ustrzycka pętla 10G  10G  

424.  Ustrzycka pętla 57G  57G  

425.  Warszawska górka 12W  12W  

426.  Warszawska górka 9W  9W  

427.  Warszawska skrzyż ze Staromiejską 10W  10W  

428.  Warszawska skrzyż ze Staromiejską 7W  7W  

429.  Warszawska Zespół Szkól Spożywczych 6W  6W  

430.  Warszawska Zespół Szkół Samochodowych 5W  5W  

431.  Warszawska Zespół Szkół Samochodowych 8W  8W  

432.  Warszawska Zespół Szkół Spożywczych 3W  3W  

433.  Wiktora osiedle 6G  6G  

434.  Wiktora osiedle 7G  7G  

435.  Wiktora skrzyż. z Witosa 5G  5G  

436.  Wita Stwosza Bank 66G  66G  

437.  Wita Stwosza osiedle 14G  14G  

438.  Wita Stwosza osiedle 15G  15G  

439.  Wita Stwosza Ruch 16G  16G  

440.  Wita Stwosza skrzyżowanie 13G  13G  

441.  Witosa 15F  15F  

442.  Witosa bloki 11F  11F  

443.  Witosa działki 5F  5F  

444.  Witosa Jednostka Wojskowa 4G  4G  

445.  Witosa lodowisko 2G  2G  

446.  Witosa osiedle 3G  3G  

447.  Witosa skrzyż z Krakowską 1G  1G  

448.  Witosa skrzyżowanie 12F  12F  

449.  Witosa Wzgórza Staroniwskie 14F  14F  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1592



450.  Wyspiańskiego stadion 11G  11G  

451.  Wyspiańskiego stadion 12G  12G  

452.  Wyzwolenia mostek 9E  9E  

453.  Wyzwolenia osiedle 11E  11E  

454.  Wyzwolenia osiedle 12E  12E  

455.  Wyzwolenia pawilony 14E  14E  

456.  Wyzwolenia PKS 10E  10E  

457.  Wyzwolenia PKS Towarowy 5E  5E  

458.  Wyzwolenia skrzyż. z Krakowską 15E  15E  

459.  Wyzwolenia skrzyż. z Krakowską 16E  16E  

460.  Wyzwolenia skrzyż. z Ofiar Katynia 13E  13E  

461.  Wyzwolenia Woj. Ośrodek Ruchu Dr. 8E  8E  

462.  X Sudeckiej Dywizji Pancernej Makro 26N  26N  

463.  X Sudeckiej Dywizji Pancernej Makro 29N  29N  

464.  Zalesie (Łukasiewicza) pętla 71A  71A  

465.  Zalesie (Łukasiewicza) pętla 98A  98A  

466.  Zalesie-Łukasiewicza pętla 68A  68A  

467.  Załęska Dom Kultury 10D  10D  

468.  Załęska Dom Kultury 7D  7D  

469.  Załęska osiedle 159D  159D  

470.  Załęska osiedle 166D  166D  

471.  Załęska park 106D  106D  

472.  Załęska park 93D  93D  

473.  Załęska skrzyż. 11D  11D  

474.  Załęska skrzyż. 14D  14D  

475.  Załęska skrzyż. 194D  194D  

476.  Załęska skrzyż. z Księżycową 12D  12D  

477.  Załęska Zakład Karny 157D  157D  

478.  Załęska Zakład Karny 16D  16D  

479.  Załęska Zakład Karny 174D  174D  

480.  Zwięczycka 101B  101B  

481.  Zwięczycka 108B  108B  

482.  Zwięczycka MPWiK 54B  54B  

483.  Zwięczycka skrzyż. 49B  49B  

484.  Zwięczycka skrzyż. 52B  52B  

485.  Żółkiewskiego 8A  8A  

486.  Żółkiewskiego 9A  9A  

II. Wykaz dworców na terenie Gminy Miasta Rzeszów  

1.  Dworzec Komunikacji Lokalnej, ul. Kasprowicza  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1592



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/688/2012 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

1. Zarządzającym przystankami komunikacyjnymi oraz dworcem autobusowym komunikacji lokalnej na 

obszarze Gminy Miasto Rzeszów jest Zarząd Transportu Miejskiego w Rzeszowie.  

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworca autobusowego może odbywać się po uzyskaniu 

potwierdzenia uzgodnienia zasad korzystania z obiektów dworcowych i przystanków, dokonanego z ich 

właścicielami lub zarządzającymi oraz zezwolenia na wykonywanie drogowego przewozu osób lub 

zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego. Korzystanie winno odbywać się zgodnie 

z rozkładem jazdy, będącym załącznikiem do uzyskanego zezwolenia na wykonywanie przewozu regularnego 

osób w transporcie.  

3. Przystanki są udostępniane wyłącznie do zatrzymania się w celu sprawnej wymiany pasażerów 

(wsiadania lub wysiadania pasażerów ) na czas nie dłuższy niż 1 min., bez możliwości wydłużonego postoju.  

4. Korzystanie z przystanku musi się odbywać w sposób nie utrudniający ruchu innym użytkownikom 

drogi i przystanku komunikacyjnego oraz nie powodujący zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa 

ruchu.  

5. Na dworcu autobusowym - na stanowisku dla wysiadających zatrzymywanie może odbywać się na 

czas niezbędny do wysiadania pasażerów, zaś na stanowisku dla wsiadających, zatrzymywanie może odbywać 

się na czas niezbędny do wsiadania oraz obsługi pasażerów, nie dłuższy niż 15 min. W przypadku konieczności 

dłuższego postoju np. w celu odbycia tzw. czasu wyrównawczego pomiędzy kursami lub oczekiwania na 

następny kurs rozkładowy, autobus może znajdować się w obrębie dworca na wolnym miejscu postojowym, 

zaparkowany w sposób nie zagrażający bezpieczeństwu i nie powodujący utrudnienia w ruchu innych 

pojazdów korzystających z dworca, na warunkach uzgodnionych z zarządzającym dworcem w drodze odrębnej 

umowy.  

6. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia łub zmiany organizacji ruchu, korzystanie 

z przystanków komunikacyjnych oraz dworca autobusowego może zostać ograniczone poprzez czasowe 

wyłączenia z użytkowania lub tymczasową zmianę ich lokalizacji. Informacja o tym zostanie zamieszczona na 

przystanku lub dworcu wraz z jednoczesnym powiadomieniem o tym fakcie zainteresowanych operatorów 

i przewoźników w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1592



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr XXXV/688/2012 z dnia 10 lipca 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Obowiązująca ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2011.5.13) nakłada na organizatora publicznego transportu zbiorowego obowiązek określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (art. 15 

ust. 1 pkt 6 w/w ustawy).  

W przedstawionym projekcie uchwały, zastępującej uchwałę nr XVI/329/2011 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządcą jest Gmina Miasto Rzeszów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 

zostały określone - w załączniku nr 1 - przystanki i dworce, z których mogą korzystać operatorzy 

i przewoźnicy, w celu świadczenia usług publicznych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na obszarze 

Gminy Miasta Rzeszów.  

Przystanki, które nie znalazły się w załączniku do w/w uchwały zostaną ogłoszone przez Zarząd 

Transportu Miejskiego w Rzeszowie jako organizatora publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy 

Miasto Rzeszów, jako przystanki komunikacyjne udostępnione tylko dla operatorów. Przystanki te nie będą 

udostępnione przewoźnikom wykonującym przewozy osób w zakresie publicznego transportu zbiorowego nie 

będące przewozami o charakterze użyteczności publicznej ze względów ruchowych:  

-  przystanki zlokalizowane w okolicach najbardziej zatłoczonych skrzyżowań i ciągów ulicznych;  

-  przekroczona przepustowość przystanków przy braku możliwości wydłużenia istniejących zatok 

autobusowych lub wybudowania nowych;  

-  nie stosowanie się przez przewoźników do zasad korzystania z przystanków (zatrzymywanie pojazdów 

na przystankach niezgodnie z rozkładem jazdy będącym załącznikiem do uzyskanego zezwolenia, 

w sposób niezgodny z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 1997.98.602 t.j. z późn. zm.), tj. postój pojazdu na przystanku ponad 1 minutę w związku 

z inkasowaniem należności za przejazd, oczekiwaniem na pasażerów oraz dokonywaniem innych 

czynności i przerw na przystankach, powodujące kongestię nie tylko w godzinach szczytów 

przewozowych  

Przystanki komunikacyjne nie wymienione w załączniku nr 1 do uchwały, a udostępnione przewoźnikom 

nie będącym operatorami przed wejściem w życie uchwały, udostępnione zostaną do czasu zmiany lub 

wygaśnięcia zezwolenia wydanego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 

z 2007.125.874 z późn. zm.), jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2016 r. Uchwała nie narusza zatem praw 

nabytych.  

Przyjęcie uchwały w przedstawionym kształcie służyć będzie poprawie warunków ruchu pojazdów na 

ulicach Rzeszowa, co przyczyni się do poprawy poziomu bezpieczeństwa ruchu drogowego, zwłaszcza poprzez 

niepogarszanie przepustowości ulic w okresach największego natężenia ruchu w okolicach węzłów 

komunikacyjnych i przystanków. Rozwiązanie .takie stworzy możliwości poprawy punktualności kursowania 

autobusów komunikacji miejskiej.  

Uzasadnione zatem staje się uchwalenie przedstawionego projektu uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1592


		2012-07-19T12:27:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




